- 1 -

湘商电〔2019〕18号

湖南省商务厅关于公布

2019 年度湖南省“电商百强”名单的通知

各市州商务主管部门，相关电子商务企业：

为贯彻落实〘湖南省人民政府办公厅关于印发〖湖南省实

施商贸流通“千百工程”工作方案〗的通知〙（湘政办发〔2018〕

37 号）要求，我厅基于已认定的湖南省电子商务企业和示范企

业，参考“湖南省电子商务统计监测管理系统”集中建库的相关统

计监测数据，并征求各市州意见，择优筛选了2019 年度湖南省“电

商百强”名单，现予以公布。

请各市州商务主管部门根据〘湖南省培育壮大“电商百强”

实施方案〙（湘商电〔2018〕12 号），建立“电商百强”联系制度，

搭建信息、交流、培训、咨询以及企业对接等服务平台，积极落

实相关鼓励引导政策，及时总结和推广复制典型经验、成功模式

- 2 -

并按要求报送培育壮大“电商百强”实施情况。

特此通知。

                                  湖南省商务厅

2019 年 12 月 26 日

- 3 -

附件

2019 年度湖南省“电商百强”名单
No. 企业名称 企业类型 备注

1 安克创新科技股份有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

2 御家汇股份有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

3 湖南苏宁云商有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

4 海普诺凯营养品有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

5 湖南好护士医疗器械连锁经营有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

6 湖南懒猫国际旅行社有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

7 湖南金健米业营销有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

8 湖南搜农电子商务有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

9 三诺生物传感股份有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

10 湖南西子电商品牌管理有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

11 湖南芒果车之家汽车销售有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

12 湖南盘子女人坊文化科技股份有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

13 快乐购有限责任公司 销售类（应用型） B2C 为主

14 湖南一朵生活用品有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

15 酒鬼酒股份有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

16 长沙酷锐百货贸易有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

17 湖南中惠旅山水印象国际旅行社有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

18 绥宁神农金康三高茶研究所 销售类（应用型） B2C 为主

19 湖南爽洁卫生用品有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

20 湖南省春龙竹艺有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

21 湖南华联瓷业股份有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

22 桃江县百年家居用品有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

23 湖南蜜蜂哥哥蜂业有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

24 长沙市湘康农业开发有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

25 湖南友阿云商网络有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

26 隆回龙腾电子商贸科技有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

27 湖南省华文食品有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

28 童年记食品有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

29 湖南省百山洁具有限责任公司 销售类（应用型） B2C 为主

30 益阳林里香食品有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

31 湖南刘先生餐饮管理有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

- 4 -

32 湖南省永和食品有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

33 湖南常德九品福绿色食品有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

34 株洲浦歌贸易有限责任公司 销售类（应用型） B2C 为主

35 桃江冰梦家居用品有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

36 湖南花香实业有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

37 湖南金玖农商现代农业有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

38 湖南呱呱叫食品有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

39 张家界中科网商集团有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

40 湖南世纪博思科贸有限责任公司 销售类（应用型） B2C 为主

41 嘉丽购物有限责任公司 销售类（应用型） B2C 为主

42 湖南麻辣魔方食品科技有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

43 慈利县中景电子商务有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

44 湖南中旺工程机械设备有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

45 湖南典靓家具有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

46 双峰县植雅轩商贸有限责任公司 销售类（应用型） B2C 为主

47 湖南松桂坊电子商务有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

48 湖南创变电子商务科技有限责任公司 销售类（应用型） B2C 为主

49 平江县天宇电子商务有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

50 老百姓大药房连锁股份有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

51 湖南益乘科技有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

52 湖南科云达智能科技有限责任公司 销售类（应用型） B2C 为主

53 湘西自治州尚达善电子商务有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

54 湖南玛雅商贸有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

55 桃江瑞兹竹业发展有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

56 湖南有吉食品有限公司 销售类（应用型） B2C 为主

57 兴盛社区网络服务股份有限公司 销售类（应用型） B2B 为主

58 华新水泥（冷水江）有限公司 销售类（应用型） B2B 为主

59 湖南天士力民生药业有限公司 销售类（应用型） B2B 为主

60 贵派电器股份有限公司 销售类（应用型） B2B 为主

61 湖南科源医疗器材销售有限公司 销售类（应用型） B2B 为主

62 湖南湘佳牧业股份有限公司 销售类（应用型） B2B 为主

63 湖南中南神箭竹木有限公司 销售类（应用型） B2B 为主

64 湘潭县银河商贸有限公司 销售类（应用型） B2B 为主

65 长沙通程控股股份有限公司 销售类（应用型） B2B 为主

66 湖南恒惠食品有限公司 销售类（应用型） B2B 为主

67 湖南浩强箱包皮具有限公司 销售类（应用型） B2B 为主

- 5 -

68 津市市金湘猪鬃实业有限公司 销售类（应用型） B2B 为主

69 湖南省华康食品有限责任公司 销售类（应用型） B2B 为主

70 邵阳心连心食品有限公司 销售类（应用型） B2B 为主

71 湖南吉祥食品有限公司 销售类（应用型） B2B 为主

72 临湘市小凤仙鱼具中心 销售类（应用型） B2B 为主

73 湖南中拓电子商务有限公司 销售类（平台型） B2B 为主

74 湖南惠农科技有限公司 销售类（平台型） B2B 为主

75 湖南三正电子商务有限公司 销售类（平台型） B2B 为主

76 湖南农民伯伯电子商务有限公司 销售类（平台型） B2B 为主

77 大汉电子商务有限公司 销售类（平台型） B2B 为主

78 快诺迅汇(长沙)网络技术股份有限公司 销售类（平台型） B2B 为主

79 湖南云协智造信息科技有限公司 销售类（平台型） B2B 为主

80 涟源市家利多电子商务有限公司 销售类（平台型） B2B 为主

81 湖南体运通信息技术股份有限公司 销售类（平台型） B2B 为主

82 湖南农商通电子商务股份有限公司 销售类（平台型） B2B 为主

83 怀化大三通物流信息科技有限公司 销售类（平台型） B2B 为主

84 湖南竞网智赢网络技术有限公司 服务类

85 湖南京邦达物流科技有限公司 服务类

86 湖南省衡缘物流有限公司 服务类

87 中移电子商务有限公司 服务类

88 湖南好搜信息服务有限公司 服务类

89 湖南盘古电子商务有限公司 服务类

90  张家界百竞科技有限公司  服务类

91 九派天下支付有限公司 服务类

92 常德市易联商贸有限公司 服务类

93 长沙海商网络技术有限公司 服务类

94 湖南艾瓦特网络科技有限公司 服务类

95 湖南创研科技股份有限公司 服务类

96 湖南土流信息有限公司 服务类

97 湖南薪火信息技术有限公司 服务类

98 湖南天骄物流信息科技有限公司 服务类

99 岳阳市智游旅游开发有限公司 服务类

100 娄底市居娄氐网络科技有限公司 服务类

- 6 -

  湖南省商务厅办公室                         2019年 12月 26日印发